ב"כ הנאשם עו"ד חילו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם על פי הודייתו בעובדות כתבי האישום בעבירות כדלקמן:

בת.פ. 4106-10-15:

כניסה לישראל שלא כחוק עבירה לפי סעיף 12 לחוק הכניסה לישראל.

בת.פ. 34358-06-16:

כניסה לישראל שלא כחוק עבירה לפי סעיף 12 לחוק הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום י' אלול תשע"ו, 13/09/2016 במעמד הנוכחים.

למר יוחזר הסכום הרי 4136-10-15 מ"ת בתיק לשחרורו כערובה כסף סכום הפקידו מטעמו מי או שהנאשם ככל
זריאל מסעוד ת.ז. 79718516 בנק לאומי סניף 925 מס' חשבון 35182-47.

אני מורה על ביטול הדיון שנקבע בת.פ. 34358-06-16 ביום 20/9/2016 בית משפט שלום באר שבע.

שב"ס - אין להביא הנאשם לדיון הנ"ל.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י' אלול תשע"ו, 13/09/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , שופט בכיר

הוקלדעלידייפעתמינאי